UBND THÀNH PHỐ HẠ LONG
TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO XANH

Số: 91/QĐ-Tr.TH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hạ Long, ngày 27 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ công tác Học bạ số

 Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO XANH

Căn cứ Kế hoạch số 213/KH-BGDĐT ngày 01/3/2024 của Bộ GDĐT về
việc triển khai thí điểm Học bạ số cấp tiểu học; Công văn số 1396/BGDĐT-
GDTH ngày 27/3/2024 của Bộ GDĐT về việc triển khai thí điểm Học bạ số; Thông
báo số 305/TB- BGDĐT ngày 29/3/2024 của Bộ GD&ĐT về Kết luận của Thứ
trưởng Phạm Ngọc Thưởng tại Hội nghị triển khai thí điểm Học bạ số cấp Tiểu
học;

Căn cứ Kế hoạch số 1154/KH-SGDĐT ngày 11/4/2024 của Sở GDĐT về
việc triển khai thí điểm Học bạ số cấp Tiểu học (Kế hoạch 1154); Kế hoạch số
95/KH- THCX ngày 18/9/2024 của trường Tiểu học Cao Xanh về việc triển khai
Học bạ số năm học 2024-2025;

Căn cứ vào nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng trường Tiểu học,
quy định tại Thông tư số 28/2020 TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

             Điều 1. Thành lập Tổ công tác Học bạ số trường Tiểu học Cao Xanh gồm
các cá nhân có tên trong danh sách kèm theo.

          Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của tổ công tác:
         Các thành viên Tổ công tác có trách nhiệm tổ chức, chỉ đạo và triển khai thí
điểm học bạ số theo hướng dẫn tại Kế hoạch 1154/KH-SGDĐT ngày 11/4/2024
của Sở GDĐT; Kế hoạch số 95/KH-TH ngày 18/9/2024 của trường Tiểu học
Cao Xanh về việc triển khai Học bạ số năm học 2024-2025.
        Chỉ đạo, hướng dẫn về quản lý, sử dụng học bạ số thay thế học bạ giấy trong
quản lý, lưu trữ, sử dụng kết quả học tập, rèn luyện của học sinh. Giám sát, hỗ
trợ các giáo viên thí điểm học bạ số trong quá trình triển khai, thực hiện.
          Đánh giá kết quả triển khai thí điểm học bạ số.

Điều 3. Tổ chức và hoạt động.
           Các văn bản của Trưởng Ban chỉ đạo ký ban hành được sử dụng con dấu

của Nhà trường. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Ban chỉ đạo do Trưởng ban
phân công.  Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi
hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Các ông, bà có tên tại Điều 1, tổ văn phòng, tổ chuyên môn và các cá

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Cổng TTĐT;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Mạc Thị Thanh Như

3
DANH SÁCH CÁC ỦY VIÊN TỔ CÔNG TÁC HỌC BẠ SỐ

(Kèm theo Quyết định số 81/QĐ-TH ngày 20/9/2024 của trường TH Cao Xanh)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ
1 Bà Mạc Thị Thanh Như Hiệu trưởng Trưởng ban
2 Bà Trần Thị Thu Hương Phó Hiệu trưởng Phó trưởng ban
2 Bà Đặng Thị Hậu Phó Hiệu trưởng Phó trưởng ban
3 Bà Lê Thị Lĩnh TTCM Thư kí
4 Bà Đỗ Thị Hà TTCM Ủy viên
5 Bà Nguyễn Thị Phượng TTCM Ủy viên
6 Nguyễn Thị Tuyền TPCM Ủy viên
7 Bà Nguyễn Thị Dương TPCM Ủy viên
8 Bà Hoàng Thị Huân TPCM Ủy viên
9 Bà Lê Thị Vân Anh Nhân viên VP Ủy viên

10 Bà Phạm Thị Diệp Kế toán Ủy viên

(Danh sách gồm 10 người)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T16:26:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Mạc Thị Thanh Như<macthithanhnhu25@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T16:27:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Mạc Thị Thanh Như<macthithanhnhu25@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T16:27:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Mạc Thị Thanh Như<macthithanhnhu25@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!